

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE TIERRA BLANCA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 20 DE ABRIL AÑO 2021. REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA. LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA ASFALTOS CARRETEROS DEL SUMIDERO S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO ASFALTICO EN LA CARRETERA TRAMO TIERRA BLANCA A CAJA VIEJA "MOJON" PRIMERA ETAPA.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/235/2021 DE FECHA 01 DE MARZO DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL DENTRO DEL FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISM-DF) DEL EJERCICIO 2021. CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 3,859,976.30 (* TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 30./100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 02 - MARZO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - ABRIL - 2021
 REAL: FECHA DE INICIO: 02 - MARZO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - ABRIL - 2021

CON FECHA 19 DE ABRIL DEL AÑO 2021 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FISICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	PRECIO		TOTAL		DIFER	
		PRESUPUESTADO	UNITARIO	PRESUPUESTADO	EJERCIDA	EJERCIDA	
PRELIMINARES							
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO ASFALTICO EN LA CARRETERA TRAMO TIERRA BLANCA A CAJA VIEJA "MOJON" PRIMERA ETAPA.							
TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRÁFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL, INCLUYE MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFÍA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	2960.00	\$ 10.12	\$ 29,955.20	2960.00	\$ 29,955.20	\$ -
DESMONTE, CUALQUERA QUE SEA SU TIPO Y CARACTERISTICAS EN CARRETERAS, SIN TRANSPLANTE DE ESPECIES VEGETALES PREVIAMENTE A LOS TRABAJOS (TALA, ROZA, DESENRAICE, LIMPIA Y DISPOSICION FINAL) EN ZONA TIPO SEMIARIDA. INCLUYE CARGA A UNIDADES DE TRANSPORTE P.U.O.T.	HA	0.15	\$ 16,562.14	\$ 2,484.32	0.15	\$ 2,484.32	\$ -
TOTAL PRELIMINARES				\$ 32,439.52		\$ 32,439.52	\$ 0.00
TERRACERIAS							
EXCAVACION DE CORTES, CUALESQUERA QUE SEA SU CLASIFICACION, POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA (NO INCLUYE ACARREOS), POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA CUANDO EL MATERIAL SE UTILICE.	M3	80.83	\$ 91.92	\$ 7,429.89	80.83	\$ 7,429.89	\$ -
EXCAVACION DE CORTES, CUALESQUERA QUE SEA SU CLASIFICACION, POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA (NO INCLUYE ACARREOS), POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA CUANDO EL MATERIAL SE DESPERDICE.	M3	126.90	\$ 68.94	\$ 8,748.49	126.90	\$ 8,748.49	\$ -
COMPACTACION POR OBRA TERMINADA, DEL TERRENO NATURAL EN EL AREA DE DESPLANTE DE TERRAPLENES, EN LA SUPERFICIE DE TERRAPLENES EXISTENTES, EN LA CAMA DE LOS CORTES, Y ESCARIFICADO, DISGREGADO, ACAMELLONADO, TENDIDO Y COMPACTADO AL NOVENTA POR CIENTO (90%)	M3	473.20	\$ 107.68	\$ 50,954.18	473.20	\$ 50,954.18	\$ -
CONSTRUCCION DE TERRAPLENES UTILIZANDO MATERIALES COMPACTABLES PROCEDENTES DE CORTES EN LA FORMACION DE TERRAPLENES COMPACTADO AL 90% CONFORME LO INDICA EL PROYECTO, NO INCLUYE CARGAS Y ACARREOS.	M3	228.03	\$ 116.90	\$ 26,656.71	228.03	\$ 26,656.71	\$ -
ACARREOS DE MATERIALES PRODUCTO DE CORTES PARA DISTANCIAS A PRIMER KILOMETRO. POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA. (INCLUYE CARGA MECANICA)	M3/KM	80.83	\$ 107.96	\$ 8,726.41	80.83	\$ 8,726.41	\$ -
ACARREOS DE MATERIALES, PRODUCTO DE DESPERDICIOS DE EXCAVACIONES EN CORTES PARA DISTANCIAS A PRIMER KILOMETRO, POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA (INCLUYE CARGA MECANICA)	M3	126.90	\$ 107.96	\$ 13,700.12	126.90	\$ 13,700.12	\$ -
ACARREO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA DEMOLICION Y DE CORTE DE MATERIALES EN CAMION VOLTEO A KMS SUBSECUENTES, VOLUMEN MEDIDO VOLTEO, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3/KM	253.80	\$ 45.25	\$ 11,484.45	253.80	\$ 11,484.45	\$ -
CARGA Y ACARREO DEL MATERIAL PARA REVESTIMIENTO CON MEDIOS MECANICOS PARA FORMACION DE TERRAPLEN AL PRIMER KILOMETRO, INCLUYE EXTRACCION Y REGALIAS.	M3	228.03	\$ 466.84	\$ 106,453.53	228.03	\$ 106,453.53	\$ -
ACARREO EN CAMION A KMS SUBSECUENTES, INCLUYE: EL COSTO DEL EQUIPO.	M3/KM	1596.21	\$ 37.71	\$ 60,193.08	1596.21	\$ 60,193.08	\$ -
TOTAL TERRACERIAS				\$ 294,346.86		\$ 294,346.86	\$ 0.00
SUB-BASES Y BASES							
OPERACIÓN DE MEZCLADO, TENDIDO Y COMPACTADO EN LA CONSTRUCCION DE SUB-BASES A BASES, A) DE SUB-BASES (02) PARA 96% PARA 3 MAT PETREOS CON MOTOCONFORMADORA, COMPACTADOR Y PIPA DE 8000 L.	M3	826.21	\$ 177.91	\$ 146,991.02	826.21	\$ 146,991.02	\$ -
OPERACIÓN DE MEZCLADO Y TENDIDO Y COMPACTACIÓN EN LA CONSTRUCCION DE SUB-BASES A BASES, B) DE BASES (02) PARA 100% (03) PARA 1 MAT PETREOS CON MOTOCONFORMADORA, COMPACTADOR Y PIPA DE 8000 L.	M3	574.24	\$ 190.10	\$ 109,163.02	605.34	\$ 115,075.13	\$ 5,912.11
TOTAL SUB-BASES Y BASES				\$ 256,154.04		\$ 262,066.15	\$ 5,912.11



 PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021



 REGIDURIA DE OBRAS
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021



 TESORERIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021



 Asfaltos Sumidero S.A. de C.V.
 C.F. 161017BD9
 ALMAGUERES 308-5 2DA PLANTA INT. C
 LAS FLORES CP 71245
 STA LUCIA DEL CAMINO, OAX.
 CEL. 951 392 8140
 asfaltossumidero@hotmail.com

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE TIERRA BLANCA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 20 DE ABRIL AÑO 2021. REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE. Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA ASFALTOS CARRETEROS DEL SUMIDERO S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO ASFALTICO EN LA CARRETERA TRAMO TIERRA BLANCA A CAJA VIEJA "MOJON" PRIMERA ETAPA.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/235/2021 DE FECHA 01 DE MARZO DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL DENTRO DEL FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISM-DF) DEL EJERCICIO 2021. CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 3,859,976.90 (* TRES MILLO- OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 30./100 M.L.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 02 - MARZO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - ABRIL - 2021
REAL: FECHA DE INICIO: 02 - MARZO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - ABRIL - 2021

CON FECHA 19 DE ABRIL DEL AÑO 2021 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBIÓ FISICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER
		PRESUPUESTADO	UNITARIO	PRESUPUESTADO	EJERCIDA	EJERCIDA	
ACARREOS							
CARGA Y ACARREO DEL MATERIAL PARA REVESTIMIENTO CON MEDIOS MECANICOS PARA FORMACION DE SUB-BASE Y BASE AL PRIMER KILOMETRO, INCLUYE EXTRACCION Y REGALIAS	M3-KM	1400.45	\$ 424.41	\$ 594,364.98	1431.55	\$ 607,564.13	\$ 13,199.15
ACARREO EN CAMION A KMS SUBSECUENTES, INCLUYE EL COSTO DEL EQUIPO.	M3 KM	27448.61	\$ 37.71	\$ 1,035,087.08	28060.87	\$ 1,058,175.40	\$ 23,088.32
TOTAL ACARREO				\$ 1,629,452.06		\$ 1,665,739.53	\$ 36,287.47
RIEGO DE IMPREGNACION							
RIEGO DE IMPREGNACIÓN A BASE DE EMULSIÓN ASFÁLTICA SUPERESTABLE A RAZÓN DE 1.50 LTM2 INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, MAQUINARIA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	2590.00	\$ 23.36	\$ 60,502.40	2590.00	\$ 60,502.40	\$
ARENADO MANUAL DE BASE IMPREGNADA, INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	2590.00	\$ 1.85	\$ 4,791.50	2590.00	\$ 4,791.50	\$
RIEGO DE LIGA A BASE DE EMULSIÓN ASFÁLTICA FR-3 A RAZÓN DE 0.8 LTM2 INCLUYE BARRIDO DE LA SUPERFICIE, SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, MAQUINARIA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	2590.00	\$ 12.84	\$ 33,255.60	2590.00	\$ 33,255.60	\$
TOTAL RIEGO DE IMPREGNACION				\$ 98,549.50		\$ 98,549.50	\$ 0.00
CARPETAS DE CONCRETO ASFALTICO							
CARPETA DE 5 CM DE ESPESOR DE CONCRETO ASFÁLTICO EN CALIENTE, INCLUYE SUMINISTRO Y ELABORACIÓN EN PLANTA DE MEZCLA ASFÁLTICA, ACARREOS, TENDIDOS COMPACTACIÓN, MAQUINARIA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	2590.00	\$ 289.09	\$ 748,743.10	2590.00	\$ 748,743.10	\$
TOTAL CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO				\$ 748,743.10		\$ 748,743.10	\$ 0.00
ACERO PARA CONCRETO HIDRAULICO							
ACERO PARA CONCRETO HIDRAULICO DE REFUERZO P.U.O.T. a) VARILLA DE 38"	KG	947.19	\$ 34.77	\$ 32,933.80	756.87	\$ 26,316.36	\$ 6,617.44
ACERO PARA CONCRETO HIDRAULICO DE REFUERZO P.U.O.T. b) MALLA ELECTROSOLDADA	M2	1.27	\$ 30.89	\$ 39.23	0.00	\$ -	\$ 39.23
TOTAL ACERO PARA CONCRETO HIDRAULICO				\$ 32,973.03		\$ 26,316.36	\$ 6,656.67
CONCRETO HIDRAULICO							
1) De Fe = 150 kg/cm2 (Cunetas)	M3	29.60	\$ 3,714.54	\$ 109,950.38	42.06	\$ 156,233.55	\$ 46,283.17
2) De Fe = 150 kg/cm2 (Bordillos)	M3	26.77	\$ 3,671.94	\$ 94,625.89	3.63	\$ 13,329.14	\$ 81,296.75
3) De Fe = 150 kg/cm2 (Lavadero)	M3	0.14	\$ 3,780.90	\$ 529.33	0.00	\$ -	\$ 529.33
TOTAL CONCRETO HIDRAULICO				\$ 205,105.60		\$ 169,562.69	\$ 35,542.91
MARCAS EN EL PAVIMENTO							
MARCAS M-1.1 RAYA SEPARADORA DE SENTIDOS DE CIRCULACIÓN CONTINUA SENCILLA, CON PINTURA CONVENCIONAL, COLOR AMARILLO RETRORREFLEJANTE DE 10 CM DE ANCHO, POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA. (INCISO N-CTR-CAR-07-00100- J.)	M	1110.00	\$ 24.77	\$ 27,494.70	1110.00	\$ 27,494.70	\$
TOTAL MARCAS EN EL PAVIMENTO				\$ 27,494.70		\$ 27,494.70	\$ 0.00
SEÑALES VERTICALES BAJAS							
SEÑAL INFORMATIVA DE IDENTIFICACIÓN SII-15 DISTANCIA EN KILÓMETROS SIN RUTA, CON UN TABLERO DE 76 CM X 30 CM, EN UN POSTE, CON PELÍCULA REFLEJANTE TIPO A, POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA.(INCISO) N-CTR-CAR-07-00500-D)	PZA	1.00	\$ 2,307.37	\$ 2,307.37	1.00	\$ 2,307.37	\$
TOTAL SEÑALES VERTICALES BAJAS				\$ 2,307.37		\$ 2,307.37	\$ 0.00
TOTAL DE CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO ASFALTICO EN LA CARRETERA TRAMO TIERRA BLANCA A CAJA VIEJA "MOJON" PRIMERA ETAPA.				\$ 3,327,565.78		\$ 3,327,565.78	\$ 0.00

ASfaltos
 R. C. 161017BD9

ASfaltos
 R. C. 161017BD9
 TEL: 951 392 8140
 STA. ANA DEL CAMINO, OAX.
 CEL. 951 392 8140
 asfaltossumidero@hotmail.com

RECIBIÓ
 PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

SECRETARÍA DE OBRAS

San Blas Atempa
 Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

TESORERIA MUNICIPAL
 San Blas Atempa
 Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE TIERRA BLANCA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 20 DE ABRIL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA. LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA ASFALTOS CARRETEROS DEL SUMIDERO S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO ASFALTICO EN LA CARRETERA TRAMO TIERRA BLANCA A CAJA VIEJA "MOJON" PRIMERA ETAPA..", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MSBA-ROP/FISM-DF/124/235/2021 DE FECHA 01 DE MARZO DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL DENTRO DEL FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL. (FISM-DF) DEL EJERCICIO 2021. CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 3,859,976.30 (* TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 02 - MARZO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - ABRIL - 2021
 REAL: FECHA DE INICIO: 02 - MARZO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 05 - ABRIL - 2021

CON FECHA 19 DE ABRIL DEL AÑO 2021 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FISICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
		PRESUPUESTADO	UNITARIO	PRESUPUESTADO	EJERCIDA	EJERCIDA	
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA			SUBTOTAL	\$ 3,327,565.78		\$ 3,327,565.78	\$0.00
IVA 16.00%			I. V. A.	\$ 532,410.52		\$ 532,410.52	\$0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:			TOTAL	\$ 3,859,976.30		\$ 3,859,976.30	\$0.00

(* TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N. *)

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FISICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA. OBLIGANDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 10:30 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: ASFALTOS CARRETEROS DEL SUMIDERO S.A. DE C.V.

RESPONSABLE: C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ

CARGO: ADMINITRADOR UNICO

R. F. C. ACS161017BD9

IDENTIFICACIÓN: 2423070276321

DIRECCION: CALLE ALMENDROS NUM. 308-5 2DA PLANTA INT.C. COLONIA LAS FLORES, SANTA LUCIA DEL CAMINO, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA, C.P. 71245


Asfaltos
 carreteros del Sumidero
 S.A. de C.V.
 RFC: ACS161017BD9
 ALMENDROS 308-5 2DA. PLANTA INT.C.
 COL. LAS FLORES CP 71245
 SANTA LUCIA DEL CAMINO, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
 C. EDWIN JESUS MACES MARTINEZ
 ADMINISTRADOR UNICO
 CEL. 951 392 8140
 asfaltossumidero@hotmail.com


 C. ANTONINO MORALES TOLEDO
 PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

RECEPCIONA LA OBRA
 (H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)

 C. FABIAN MELINA ORISPIN
 TESORERO MUNICIPAL


 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 C. GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD
 REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS


PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021


TESORERIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021